
Příloha Č. I 
.; Počet listů: 2 

Protokol 

posuzující potřebu víceprací na akci: 

„PS 0004— letiště  Kbely — oprava odvodnění garáže" 

Realizace díla byla zahájena dne 15. 05. 2023 předáním a převzetím staveniště  na základě  uzavřené 
Smlouvy o dílo Č. 6440-0004-2023-101 ze dne 09. 05. 2023 se zhotovitelem: Urban Centre 
družstvo, IČO: 02347300, se sídlem: Pod pekárnami 262/15, Praha 9, 190 00 
V průběhu realizace díla nastaly nové skutečnosti, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, 
které zadavatel, jednající s náležitou péčí, nemohl před uzavřením výběrového řízení a uzavřením 
výše citované smlouvy předvídat. Povaha veřejné zakázky se nemění. 

Při provádění prací odvodnění garáže byly zhotovitelem zjištěny vícepráce — v místě  zasalcavací 
jámy byl zjištěn silový kabel. Po dohodě  objednavatele se zhotovitelem bylo domluveno, že kabel 
musí být ručně  odkopán, aby nedošlo k poškození a přesunut do pozice, aby nebránil zasakovací 
jámě. 
V průběhu prací byla zjištěno potřeba prodloužit okapový žlab o 1 1 m (tedy o 34ks žlabovek typu 
TM13-Q 90-600)) a s tím i spojené vícepráce (osazení žlabovek, hloubení rýh...). 

Souhrnná cenová kalkulace:  
Veškeré náklady a změny v provádění zakázky vícepráce jsou kompletně  vyspecifilovány 
v Příloze č. 2 — Cenová nabídka — soupis více nákladů  v položkovém rozpočtu, který je nedílnou 
součástí dodatku Č. I k Sol). K vyčíslení víceprací byly použity ceny v místě  a čase obvyklé. 

V tomto případě  se jedná o úpravu, navýšení smluvní ceny. 

Komise posoudila uvedené skutečnosti a doporučuje návrh zhotovitele díla přijmout a o finanční 
částku řešící tuto úpravu navýšit cenu akce. 

Cena víceprací / méněprací: 

Cena díla dle Sof>1 
Cena bez DPH v Kč  562 111,00 
21% DPH v Kč  118 043,31 
Cena celkem s DPH v Kč  680 154,31 
Slovy: šestsetosmdesáttisícstopadesátétyři 31/100 korun českých 

Cena za vícepráce: 
Cena bez DPH v Kč: 42 806,91 
21% DPH v Kč: 8989,45 
Cena celkem s DPH v Kč: 51 796,36 
Slovy: Padesátjednatisícsedmsetdevadesátšest 36/100 korun českých 

Celková cena díla dle dodatku Č. 1: 
Cena celkem bez DPH v Kč  604 917,91 
21% DPH v Kč: 127 032,76 
Cena celkem s DPH v Kč  731 950,67 
Slovy: Sedinsettřicetjednatisiedevětsetpadesát 67/100 korun českých 

1 



Cena za dílo bude tedy navýšena o 51 796,36 Kč, tzn. o 7,62 % z ceny díla dle SoD.

Navýšení ceny je zcela v souladu s ustanovením § 222 odst. 6) zákonač. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

ZV PS 0004

cit»€f"Yáv Alt

Vyjádření vedoucího skupiny provozu:

Vyjádření vedoucího oddělení provozu Praha:



Cenová nabidka zmřnou,/ list LI

Stavba; PS 0004 • 1410té Kb* • °Prava odvodnřnd gaČite

mem Dee": 210satt23

Ob:echatat tká repuMka - MinisterOve obtany ke:

Motrčltel Urban Centre drul.Mni 02347301
002347300

ůP

L2

M

19

‚I

.--

61

62

Irve

21.

0

X

a

K

r

0
.

K

M

KM

Dodatek C.1

1 ...

192254104

!MIMU?

:171/41.111

41133001.RM

9
.

'935112111

992170214

P001

attřnove dst C.1 .. utteprice

Zatmí pita

MoMmf n'éhnpalwrřch i M600 mm v Mrav.: ditlytile;Inadit
5 oblem On 100 m3 itrolni .

Atedennrn6 plentstire pies 9 C20 M 10000 m Wmalwitlimnintt
,
ttakfČ tMetino00 simi,re/ 1 af 3

. ._ .

!Pep1atm u umoni itagebnNo odpadu -sama, a kameni., na 0€ Mm

.Z t II si té zensai irka pij elehromontá0 - nateuni kobek, be1~,ruded.
! vokep 10m. Menuet ch minc e, která i< mnebarojektamným
ml!t6m.zapbk.av48.•@04M6 .4.0.34 . .. ..

Oalmelkarnmkee' •mil«

..044.mr•Jpěikatmaa 5abk, do hitem' U 100 nyní Imiono*It My* 6 400

_3.bov9a pilamoMbaimmiphaM19-0 90-600 , . . . _ ..

143 3fli

- •
Mi

em

t

'alt«

ks.. .

.7, 21.000

-- _ •
~hm(

1,600

L600

4,000

MMO

- •
J. cena Cena Mime

42 0:41

amisiots;•
Digitálnř podepsalPetra Petra JutatIcová
Datum:2023.05.24Juěátkova 11:24:07 +02190'

Onni I Ped0b

Ä.

,

elleednaist

Daturas ~Mu

1/1


